JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA TERRA” REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 

TERRA NOVA-BA, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa MEL SHOWS  

LTDA , inscrita no CNPJ: 39.543.593/0001-78, em conformidade com o Artigo 74, II da Lei 14.133/2021, 

com valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA,17 de junho de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito